
POSTANOWIENIE NR 112/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 
z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy ch 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) Komisarz Wyborczy w Toruniu 11 postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brodnickiego, 

powiatu grudziądzkiego, powiatu wąbrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Grudziądzu, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 222 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Toruniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywieszka się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życic z dniem podpisania.

Krzysztof 
Grzegorz 
Dąbkiewicz

Elektronicznie 
podpisany przez 
Krzysztof Grzegorz 
Dąbkiewicz 
Data: 2024.03.18 
11:39:47+01'00’



Załącznik nr 44
gm. Górzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Fryderyka Chopina 1, 87-320 Górzno:

1. Ewa Jadwiga Betlejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNL zam. Górzno

2. Łukasz Norbert Czerwiński, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Górzno

3. Milena Drozdowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brodnica

4. Beata Filipska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD-CZAS NA ZMIANY, zam. Górzno

5. Krzysztof Górski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zduny

6. Magdalena Paulina Jędraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Górzno Wybudowanie

7. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW ZGODA SAMORZĄDOWA, zam. Moczadła

8. Agata Nadarzewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Górzno

9. Aneta Tylicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzno



Załącznik nr 45
gm. Górzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Rynek 14a, 87-320 Górzno:

1. Małgorzata Cieślińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOLOWNL zam. Fiałki

2. Klaudia Domagalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD-CZAS NA ZMIANY, zam. Górzno

3. Kamila Maria Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Górzno

4. Anna Laskowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Górzno

5. Patrycja Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzno

6. Anna Osik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI WSPÓLNĄ WIZJĄ, zam. Górzno

7. Jakub Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brodnica



Załącznik nr 46
gm. Górzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła, Gołkowo 26. 87-320 Górzno:

1. Marta Duks, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Zaborowe

2. Bernadeta Katarzyna Kwela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Górzno Wybudowanie

3. Anna Laskowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI WSPÓLNĄ WIZJĄ, zam. Gołkowo

4. Marlena Pryl, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Górzno

5. Martyna Reklin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Górzno

6. Monika Sternicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gołkowo

7. Kazimierz Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczutowo



Załącznik nr 47
gm. Górzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4. Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Miesiączkowe 25, 87-320 Górzno:

I. Monika Dreślińska. zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miesiączkowe

2. Anna Drozdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzno

3. Małgorzata Maria , zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI WSPÓLNĄ WIZJĄ, 
zam. Miesiączkowe

Florkiewi.cz

4. Elżbieta Grzywacz zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOLOWI, zam. Górzno

5. Monika Kijewska-Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mszano

ó. Paweł Pankowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY”, zam. Dzierzno

7. Karina Katarzyna Rutkowska-Vera, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Górzno



Załącznik nr 48
gm. Górzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Fryderyka Chopina 1, 87-320 Górzno:

1. Agnieszka Gołębiewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI WSPÓLNĄ WIZJĄ, 
zam. Górzno Wybudowanie

2. Sandra Gorczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suchary

3. Kry styna Jankowska, zgłoszona przez KW P^WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzno

4. Jagoda Kielpińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Radoszki

5. Agnieszka Pobłocka, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Górzno

6. Adrianna Seroczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOLOWNL zam. Miesiączkowe

7. Anna Szymańska, zgłoszona przez. KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzno 
Wybudowanie



Załącznik nr 49
gm. Górzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska. Zaborowe 11, 87-320 Górzno:

1. Dorota Duszyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY’’, zam. Rokitnica Nowa

2. Natalia Magdalena Hernet, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zaborowo

3. Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzno

4. Angelika Zofia Lisińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Górzno

5. Przemysław Mateusz Marciniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOLOWNI, zam. Zaborowo

6. Patrycja Puchalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD-CZAS NA ZMIANY, zam. Górzno

7. Sylwia Skowrońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zduny


